



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان

به نام خدا

صورت جلسه کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی استان گیلان

تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۰۵/۱۳	شماره جلسه: ۱	ساعت شروع: ۱۶:۰۰	ساعت پایان: ۱۸:۰۰	مکان جلسه: اتاق بازرگانی گیلان
افراد حاضر در جلسه:				
افراد غایب در جلسه: -				
۱. خیر مقدم و خوشامدگویی رئیس اتاق بازرگانی ۲. تدوین برنامه راهبردی کمیسیون و اخذ نظرات و پیشنهادات اعضا و مدعوین محترم				

خلاصه مذاکرات:

با نام و یاد خداوند متعال اولین نشست کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی گیلان در حضور رئیس و اعضای هیات مدیره اتاق، صاحبان و مدیران ارشد صنایع مختلف ساعت ۱۶:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۳۱ در محل اتاق بازرگانی گیلان تشکیل شد.



ابتدا جناب آقای رضائیان، رئیس اتاق بازرگانی گیلان، ضمن تشکر از مدیریت محترم انجمن صنایع گیلان در انتخاب و گردآوری این جمع ارزشمند و سپاس از حضور همه عزیزان جامعه صنعتی ابراز داشت: مدیریت جدید اتاق اعتقاد به همفکری همه گروه های تخصصی در قالب کمیسیون های صنعت، کشاورزی، معدن، بازرگانی و کمیته های فرعی داشته و امیدواریم از تلاش گروهی، شاهد نتایج ارزشمندی برای کارآفرینان باشیم. اتاق مدعی نیست که می تواند همه مشکلات را رفع نماید اما آنچه که از ابزارهای قانونی در استان و کشور دارد نهایت تلاش خود را جهت تحقق اهداف کمیسیون ها بعمل می آورد.

در ادامه جلسه جناب آقای پورنصیر؛ رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی گیلان، با تشکر از حضور کارآفرینان در قالب کمیسیون صنعت با حمایت ویژه اتاق به اهداف خود برسد. به دلیل فقط اطلاعاتی و به روز نبودن در بخش صنعت، تهیه و تدوین و چاپ کتاب صنعت گیلان ضروری است.

سپس جناب آقای اکبر تظهیری، مدیر انجمن مدیران صنایع گیلان و مشاور صنعت اتاق، ضمن سپاس از حضور کارآفرینان و مدیران ارشد صنایع در این جمع شروع به کار کمیسیون صنعت را که با حمایت ویژه رئیس اتاق انجام شد، گامی مثبت در جهت همفکری،



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان

همزبانی و همگامی در طرح مشکلات صنعت، ارایه راهکار، پیگیری تا حصول نتیجه در استان یا کشور برشمرد. ایشان ضمن پاسداشت زحمات مدیران صنعتی اظهار داشت: حدود یک ماه و نیم پیش طی مذاکرات حضوری و پیشنهاد پذیرش مشاور صنعت اتاق به اینجانب با عنایت به اینکه کارها به صورت تیمی از موفقیت بهتر و بیشتری برخوردار خواهد بود، پیشنهاد تشکیل کمیسیون صنعت با عضویت کارآفرینان و مدیران ارشد صنعت را داده که با استقبال ویژه رئیس محترم اتاق مواجهه و امروز در اولین نشست در خدمت دوستان هستیم. نگاه استراتژیک کمیسیون این است که حاضرین عضو کمیسیون به عنوان نماینده گروه های مختلف صنعت هستند و مشکلات قابل طرح و پیگیری آن ها بر دو قسم می باشد: ۱- مشکلات عمومی مانند: برق، گاز، امور بانکی، کار، صنایع، مالیاتی و بیمه. ۲- مشکلات اختصاصی شامل: امور قضایی، محیط زیست، گمرک، بندر و ... را از همگروه های خود جمع آوری و به همراه پیشنهاد به کمیسیون ارائه نمایند. در ادامه عنوان نمودند با توجه به سوابق، یکی از مهمترین علل موفقیت در طرح مشکلات و ارایه راهکار و پیگیری تا حصول نتیجه، انسجام و یکرنگی جامعه صنعتی بوده و مثال بارز آن - حادثه برف ۸۳ و ۸۶- به تعداد قابل توجهی از واحدهای صنعتی آسیب رسید که با همدلی و پیگیری از مسیر هیات دولت و سازمان برنامه و بودجه موفق به دریافت بخشی از خسارات وارده شدیم. در مشکلات قطع برق و گاز، خسارت مستقیم و غیر مستقیم ناشی از آن، می توان با پیگیری مستند و متحد از مسیر تخفیف مالیاتی و بیمه موفق شد.



در ادامه جلسه، حاضرین ضمن ابراز امیدواری از این کمیسیون اظهار داشتند: جناب آقای شعبانی (نوشینه جای): با ابراز امیدواری از اینکه مالیات ناشی از تراکنش سال های قبل، موضوع برق و گاز از مسایل مهم و فوری صنعت می باشد، توسط کمیسیون پیگیری و رفع شود.

جناب آقای انصاری (فیر وینا): از ۲۱ سال پیش در تجارت MDF بودم علیرغم اینکه ارز خارج می شد اما از نظر کاری راحت و احترام بیشتری داشتم. اما از حدود ۱۰ سال پیش که به منظور صرفه جویی در صدور ارز و احداث کارخانه و ایجاد اشتغال، متأسفانه با بی مهری و اذیت نگاه سازمان ها و ادارات دولتی مواجه هستیم و از احترام ویژه هم برخوردار نیستیم که در صورت ادامه این روند تشویق به ترک صنعت می شویم.

جناب آقای محرر (بازبان): ابراز امیدواری نمود که اتاق فکر کمیسیون، خوب و به موقع عمل کند تا در سطح استان بتوانیم با عملکرد قوی، در کلیه امور مورد نیاز رضایت کارآفرینان را فراهم نماییم.



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان

جناب آقای حسین زاده (فومن شیمی): ضمن تایید مشکلات مطروحه، تاکید داشت که در مرحله اول در مکاتبات و دیدارها در ادارت و سازمان ها، برخورد محترمانه با کارآفرینان و مدیران ارشد در اولویت قرار گیرد و به نحوی که نسبت به تولید و ایجاد و حفظ اشتغال دلگرم شوند.

جناب آقای پورعلی (پارس زر آسا): رفتارها و برخوردها به نحوی است که انگار صنعت فراموش شده و تولید کننده باری بر دوش دولت است، در حالی که تولید و اشتغال و شکوفایی اقتصادی افراد و رفع نیازهای جامعه از طرف تولید کننده تامین می شود.



در ادامه اعضای حاضر در نشست به طرح مسائل مختلف پرداخته و ابزار امیدواری نمودند که این کمیسیون و اتاق بازرگانی در تعامل با ادارات و حضور در شورای گفتگو استانی و کشوری در رفع مشکلات کوتاه مدت و بلندمدت صنعت موفق باشد.

ردیف	مصوبات جلسه	مسئول اجرا	مهلت اجرا
۱	مقرر گردید یک گروه در فضای مجازی برای اطلاع رسانی و تعامل و ارتباط بیشتر بین اعضای کمیسیون تشکیل گردد.	دبیرخانه کمیسیون ها	
۲	مقرر شد جناب آقای تهطیری به عنوان دبیر کمیسیون صنعت انتخاب گردند.	-	